
              
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
NAČELNIK 
KLASA: 406-02/14-01/02 
URBROJ: 2211/03-14-03 
Trgovišće, 10. 10. 2014. 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 
NBV 02/14 

 
 

Naručitelj Općina Hrašćina upućuje Poziv na dostavu ponuda. 
(Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14) za godišnju procijenjenu vrijednost nabave manju od 200.000,00 
(500.000,00) kuna bez PDV-a (tzv. bagatelnu nabavu) Naručitelj nije obavezan provoditi 
postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi.) 
 
 
1. OPIS PREDMETA NABAVE  
Predmet nabave je rekonstrukcija prilazne ceste mjesnom groblju u Hrašćini sukladno 
Troškovniku iz dijela II. ovog Poziva. 
Opis predmeta nabave: asfaltiranje prilaznih putova i parkirališta mjesnom groblju u Hrašćini: 
presvlačenje asfaltiranog puta asfaltnom masom/asfaltiranje neasfaltiranog puta i dijela 
parkirališta. 
Procijenjena vrijednost nabave: 72.000,00 (bez PDV-a) 
 
 
2. UVJETI NABAVE  
Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 
- način izvršenja: asfaltiranje, 
- rok izvršenja: 28.11.2014.,  
- rok trajanja ugovora: do izvršenja, 
- rok valjanosti ponude: 30 dana od dostave, 
- mjesto izvršenja: Hrašćina, 
- rok, način i uvjeti plaćanja: po izvršenju radova, 60 dana od datuma izdavanja računa, račun 
se ispostavlja na adresu Naručitelja: Općina Hrašćina, Trgovišće 23c, 49283 Hrašćina 
Trgovišće, s naznakom "Račun za predmet nabave: rekonstrukcija prilazne ceste mjesnom 
groblju", 
- cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja;  
cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom; cijena ponude bez PDV-a, 
iznos PDV-a, cijena ponude s PDV-om,  

- kriterij za odabir ponude: (uz obavezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva):  
   najniža cijena i rok izvršenja. 



 2

- dokazi sposobnosti: izvod iz odgovarajućeg registra ne stariji od tri mjeseca, dokaz 
solventnosti ponuditelja (SOL-2), minimalno jedna potvrda o uredno ispunjenim ugovornim 
obvezama.   
- ostalo: jamstvo za ispunjenje ugovornih obveza – bjanko mjenica ili zadužnica u 
minimalnom iznosu od 50% vrijednosti ugovora izabrani ponuditelj dužan je dostaviti prije 
sklapanja predmetnog Ugovora 
 
 
3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE  
Ponuda treba sadržavati: 
- Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja), u Prilogu 
- Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja), u Prilogu 
- Dokazi (traženi dokumenti) 
 
 
4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku iz dijela II. ovog Poziva, a koje je 
potrebno dostaviti ispunjene i potpisane od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Ponude se 
dostavljaju u pisanom obliku na adresu naručitelja u zatvorenoj omotnici s naznakom „Ne 
otvaraj – Ponuda za rekonstrukciju prilazne ceste mjesnom groblju“. Naručitelj neće prihvatiti 
ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva. 
 
Ponudu dostaviti: 
- rok za dostavu ponude: 15.10.2014. do 14:00 sati 
- način dostave ponude: osobno 
- mjesto dostave ponude: Trgovišće 23, Hraščina-Trgovišče 
 
Mjesto, vrijeme i datum otvaranje ponuda te način otvaranja ponuda:  
Trgovišće 23c, 15.10.2014 u 19:00 sati, komisijski. 
 
 
5. OSTALO  
Obavijesti u vezi predmeta nabave: Branko Tukač (049/459-391) 
Obavijesti o rezultatima: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti 
ponuditelju u roku od 8 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 
 
 

Načelnik Općine Hrašćina 
Branko Tukač 

Prilozi: 
- Ponudbeni list 
- Troškovnik 


